@ CUusS ‘ S Portret gminy

Zembrzyce

Tablica (wskazniki z wybranego obszaru)

Wybrane dane statystyczne

Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski
2021
Ludno$¢ [osoba] 5583 5620 5630 5481 5446 83214
Gesto$¢ zaludnienia [osoba/km?] 142 143 144 140 139 121
Kobiety na 100 mezczyzn [osobal] 102 101 100 101 101 102
Lgdnosc w wieku nieprodukcyjnym na 100 os6b w 506 60,5 61.0 64,7 66,1 67.0
wieku produkcyjnym [osoba]
[E*‘]’Cho‘jy ogétem budzetu gminy na 1 mieszkanca 387436 4719,58 473825 473428 6 058,27 6 608,09
[‘Q,r’]ydatk' ogdtem budzetu gminy na 1 mieszkarica 384228 5339,09 5 080,57 449124 5198,45 5 482,97
Turystyczne obiekty noclegowe [ob.] 1 1 1 1 1 33
Mieszlk{ania oddane do uzytkowania na 10 tys. 48,1 33,9 356 36,4 36,8 42,6
ludnosci [szt.]
Pracujacy na 1000 ludnosci [osobal] 93 98 105 111 115 171
Udzia,‘r pezropotnych zarejgstrow[fanych w liczbie 3,7 31 29 4.4 32 3,0
ludnosci w wieku produkcyjnym [%]
Odsetgk Iudnc_)soci korzystajgcej z instalaciji 68,4 69,0 69,6 69,8 70,1 40,6
wodociggowej [%]
Odsetek ludnosci korzystajacej z instalacji 56,3 574 587 60,6 612 42,2

kanalizacyjnej [%]

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski

2021

g%(iz?/ﬁ:'([[;,]dnos,d korzystajgcej z instalaciji 149 151 16,3 16,6 17.8 14,0
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze

EE?}ON na 10 tys. ludnosci w wieku produkcyjnym 1343,6 1407,8 1447,0 1 568,5 1698,7 18475
Udziat powierzchni objetej miejscowymi planami
zagospodarowania przestrzennego w powierzchni 101,8 101,8 101,8 101,8 101,7 99,6
ogotem [%]

Drogi dla roweréw [km] . . . . . 48

Wybrane dane demograficzne
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Ludnos$é¢ [osobal 5 583 5620 5630 5481 5446 83214
Ludnos¢ - kobiety [osoba] 2817 2824 2812 2748 2739 42106
Urodzenia zywe [osoba] 69 66 58 45 48 772
Zgony [osoba] 60 62 50 67 73 1088
Przyrost naturalny [osoba] 9 4 8 -22 -25 -316
Saldo migracji ogétem [osoba] -22 31 -2 1 -28 -36
Ludno$¢ w wieku przedprodukcyjnym [osobal] 1020 1041 1030 1029 1032 16 954
Ludno$¢ w wieku produkcyjnym [osoba] 3498 3502 3497 3328 3279 49 824
Ludno$¢ w wieku poprodukcyjnym [osoba] 1065 1077 1103 1124 1135 16 436
Zameldowania [osoba] 30 80 41 54 42 727
Ludnos¢ wedtug wieku

Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Ludno$¢ ogdtem [osobal] 5583 5620 5630 5481 5446 83214
Ludno$¢ w wieku 0—4 lata [osoba] 284 295 293 285 275 4422
Ludnos$é w wieku 5-9 lat [osobal] 288 279 285 290 282 4638

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021

Ludnos$¢ w wieku 10-14 lat [osoba] 273 318 312 291 292 5112
Ludno$¢ w wieku 15-19 lat [osoba] 310 276 273 279 273 4602
Ludnos$¢ w wieku 20—24 lata [osobal 378 385 380 336 341 5013
Ludnos$é w wieku 25-29 lat [osoba] 496 459 426 376 349 5354
Ludnos$¢ w wieku 30-34 lata [osoba] 402 426 448 423 427 5989
Ludnos$é w wieku 35-39 lat [osoba] 407 414 390 384 383 6 539
Ludnos$¢ w wieku 40-44 lata [osobal 412 412 418 409 402 6 198
Ludno$¢ w wieku 45-49 lat [osoba] 357 372 385 371 392 5840
Ludnos$¢ w wieku 50-54 lata [osobal 369 353 374 373 346 5275
Ludno$¢ w wieku 55-59 lat [osoba] 361 370 363 343 360 5181
Ludnos$é w wieku 60-64 lata [osobal 324 326 325 360 348 5208
Ludno$¢ w wieku 65-69 lat [osoba] 318 314 312 295 315 4580
Ludnos$é w wieku 70-74 lata [osobal 196 218 250 287 277 3681
Ludno$¢ w wieku 75-79 lat [osoba] 177 162 151 140 154 2068
Ludno$¢ w wieku 80-84 lat [osoba] 120 130 134 138 131 1861
Ludnos$¢ w wieku 85 lat i wiecej [osoba] 111 111 111 101 99 1653
Kobiety wedtug wieku
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Kobiety ogétem [osoba] 2817 2824 2812 2748 2739 42 106
Kobiety w wieku 0—4 lata [osoba] 131 133 131 121 114 2098
Kobiety w wieku 5-9 lat [osoba] 146 136 142 148 140 2246
Kobiety w wieku 10-14 lat [osobal] 126 151 139 136 142 2 505
Kobiety w wieku 15-19 lat [osoba] 146 132 133 140 140 2295
Kobiety w wieku 20-24 lata [osoba] 183 188 182 160 159 2416
Kobiety w wieku 25-29 lat [osoba] 251 227 217 190 174 2588
Kobiety w wieku 30—34 lata [osoba] 193 208 217 204 211 2854
Kobiety w wieku 35—39 lat [osoba] 203 208 192 189 190 3240

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021

Kobiety w wieku 40-44 lata [osoba] 214 204 205 194 192 3008
Kobiety w wieku 45-49 lat [osoba] 178 188 195 191 197 2952
Kobiety w wieku 50-54 lata [osoba] 179 174 191 190 186 2 601
Kobiety w wieku 55—-59 lat [osoba] 169 173 163 163 169 2 533
Kobiety w wieku 60—64 lata [osoba] 143 142 145 163 159 2593
Kobiety w wieku 65—-69 lat [osoba] 172 168 164 147 154 2 409
Kobiety w wieku 70—74 lata [osoba] 111 121 135 160 158 2012
Kobiety w wieku 75-79 lat [osoba] 106 101 89 86 93 1290
Kobiety w wieku 80—84 lat [osoba] 84 89 95 96 86 1237
Kobiety w wieku 85 lat i wiecej [osoba] 82 81 77 70 75 1229

Mezczyzni wedtug wieku

Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Mezczyzni ogotem [osoba] 2766 2796 2818 2733 2707 41108
Mezczyzni w wieku 0-4 lata [osobal] 153 162 162 164 161 2324
Mezczyzni w wieku 5-9 lat [osoba] 142 143 143 142 142 2392
Mezczyzni w wieku 10-14 lat [osoba] 147 167 173 155 150 2 607
Mezczyzni w wieku 15-19 lat [osoba] 164 144 140 139 133 2307
Mezczyzni w wieku 20—24 lata [osoba] 195 197 198 176 182 2 597
Mezczyzni w wieku 25-29 lat [osoba] 245 232 209 186 175 2766
Mezczyzni w wieku 30-34 lata [osobal] 209 218 231 219 216 3135
Mezczyzni w wieku 35-39 lat [osoba] 204 206 198 195 193 3299
Mezczyzni w wieku 40—-44 lata [osoba] 198 208 213 215 210 3190
Mezczyzni w wieku 45-49 lat [osoba] 179 184 190 180 195 2 888
Mezczyzni w wieku 50—-54 lata [osoba] 190 179 183 183 160 2674
Mezczyzni w wieku 55-59 lat [osoba] 192 197 200 180 191 2 648
Mezczyzni w wieku 60—64 lata [osoba] 181 184 180 197 189 2615
Mezczyzni w wieku 65-69 lat [osoba] 146 146 148 148 161 2171

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Mezczyzni w wieku 70—-74 lata [osoba] 85 97 115 127 119 1669
Mezczyzni w wieku 75-79 lat [osoba] 71 61 62 54 61 778
Mezczyzni w wieku 80—84 lat [osoba] 36 41 39 42 45 624
Mezczyzni w wieku 85 lat i wiecej [osobal] 29 30 34 31 24 424
Dochody budzetu gminy wedtug rodzajow
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Dochody ogétem [zt] 21754 545,89 26 420 226,89 26 633 695,38 25991 176,98 32914 605,36 550 090 306,26
Dochody wtasne [zi] 7078 313,77 6 868 810,26 7 645 283,56 8517 901,85 9397 079,24 157617 211,35
Dotacje [z{] 7773 992,12 12 518 481,63 11310 168,82 9383 262,13 12411 673,12 193 055 054,91
Subwencja ogdlna [z{] 6 902 240 7032935 7 678 243 8090013 11105 853 199 418 040
Subwencja ogdlna — czesc odwiatowa [zi] 4402 463 4 462 656 4869 325 4967 454 5245 378 84 409 264
Wydatki budzetu gminy wedtug rodzajow
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski 2021
Wydatki ogdtem [z1] 21574 427,08 29 888 203,04 28 557 864,69 24 656 906,44 28 243 166,11 456 429 463,83
Wydatki majgtkowe [z1] 1827 864,81 8998 717,00 6 330 728,74 1314 336,91 2787 702,90 59 563 636,02
Wydatki majgtkowe — inwestycyjne [zi] 1827 864,81 8998 717,00 6 330 728,74 1314 336,91 2787 702,90 58 003 636,02
Wydatki biezace [zi] 19 746 562,27 20 889 486,04 22227 135,95 23 342 569,53 25455 463,21 396 865 827,81
Wydatki biezgce — wynagrodzenia [z1] 6262 121,32 6 754 636,81 7 328 948,26 7 601 517,15 8777 391,80 119 264 641,12
Dochody budzetu gminy wedtug dziatow
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski
2021
Dochody ogétem [zt] 21754 545,89 26 420 226,89 26 633 695,38 25991 176,98 32914 605,36 550 090 306,26
Rolnictwo i towiectwo [z{] 72 532,84 206 980,82 2 242 148,28 354 659,07 113 613,31 1381 452,02

Opracowanie wygenerowan

systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki

Transport i tgcznosé [zi]
Gospodarka mieszkaniowa [zi]
Administracja publiczna [zi]

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa [zi]

Rozliczenia rézne [zi]
Oswiata i wychowanie [zl]
Pomoc spoteczna [z{]

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
[z4]

Edukacyjna opieka wychowawcza [z{]
Rodzina [z{]

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska [z1]

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego [zi]
Kultura fizyczna [zi]

Dochody od 0s6b prawnych, od oséb fizycznych i
od innych jednostek nieposiadajgcych osobowosci
prawnej [zi]

Wskazniki

Wydatki ogotem [zi]

Rolnictwo i towiectwo [z{]
Transport i tgcznosé [zi]
Gospodarka mieszkaniowa [zi]

Administracja publiczna [z4]

2017

151 351,05
565 147,58

497 520,52

6 944 238,55
1239 518,51
417 631,08

11 500,0

142 317,0
5847 426,75

558 982,41
1 000,00
6 400,00

5222 647,65

2018

337 683,00
236 876,87
71002,44

89 005,57

707993211
680 331,64
387 495,11

125497,0
5951 326,68

244762,85

23 593,31

5821 880,20

2019

53 256,00
337 548,51
69 897,41

14 189,35

7721 028,45
505 713,26
411 473,41

106 666,9
7092 791,69

465 610,07
2176194
39 120,00

6 442 858,10

Wydatki budzetu gminy wedtug dziatow

2017

21574 427,08
222 141,53
1757 358,98
199 640,28
2097 149,41

2018

29 888 203,04
572 060,47
276543216
834 279,95
2105788,65

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.

2019

28 557 864,69
3723 194,65
1133792,56

750 812,69
2169 762,04

2020

1615,46
144 744,31
101 324,80

500,00

8 634 226,08
535 755,67
458 566,45

739120
8 037 254,07

895 287,23
49 851,50
10 150,00

6 580 092,71

2020

24 656 906,44
274 140,87
1001 173,10
502 019,35
2166 373,49

2021

44 200,00
407 520,57
657 874,95

23 396,90

13 941 138,81
964 140,94
457 056,54

54213,8
7706212,34

1151910,12
101 847,25
28 000,00

7190 141,02

2021

28243 166,11
429 675,03
1075671,32
729 151,43
3287 160,33

Powiat suski
2021

3829 070,53
10 383 520,40
2239 341,84

290727,76

230 433 364,95
13 072 304,43
7031761,79

1859 601,7

704766,7
134743 851,23

23673 924,83

1922 467,30
716 664,01

116 678 759,63

Powiat suski
2021

456 429 463,83
4 855159,12
16 952 475,78
13 068 437,67
33521 304,84




Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski
2021

Bezpieczefistwo publiczne i ochrona 833 337,43 189 620,39 111 590,55 149 043,96 340 638,34 489711133

przeciwpozarowa [zi]

Rozliczenia rézne [zi] 1 602 860,69

6992 952,58 9 046 889,88 143 132 456,77

Oswiata i wychowanie [zl] 7 441 253,69 7927 702,33 8 076 666,46
Pomoc spoteczna [z{] 903 160,96 931 119,46 979 625,62 1068 956,77 1209 068,17 16 141 520,65
[;‘]’ZOSta*e zadania w zakresie polityki spotecznej 51837,12 54 995,76 57 564,00 59 040,00 1940 809,72
Edukacyjna opieka wychowawcza [zl] 390 353,73 389 516,67 387 493,49 304 376,79 350102,77 3404 290,14
Rodzina [z{] 5871 748,64 5988 258,63 7121 693,33 8 089 658,83 7776 805,40 136 240 421,15
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska [24] 1115 625,61 771 695,62 1 469 498,31 1 808 050,47 2 573 165,60 49 323 451,13
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego [zi] 375 398,25 451 325,37 500 817,20 582 293,91 636 792,50 14 514 244,86
Kultura fizyczna [zi] 133 563,72 114 133,30 195811,06 139 331,60 221 826,20 6 567 174,00
Dziatalno$¢ ustugowa [z{] 12 633,18 16 866,37 33201,77 24 600,00 177 507,82 850 565,01
Ochrona zdrowia [z1] 198 854,01 218 423,24 356 112,20 203 786,34 217 302,76 2 542 081,39
Fundusze i projekty unijne

Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski

2021
Srodki w budzecie gminy na finansowanie i
wspétfinansowanie programéw i projektow 103271541 5387 294,56 3204 874,65 422 058,12 611 120,63 8 735 329,51
unijnych [zi]
Srodki z ,Uni'i Eurppe;:skiej na finansowanie ‘ _ ‘ ' ‘ 27 897.76
programdw i projektéw unijnych [zt]
Srodki z budz. paristwa lub inne przekazane jako
wspéifinansowanie progr. i proj. realizowanych z 92 194,76 537 700,06 96 300,97 . 11 249,33 885 245,63
udz. $r. z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spajnosci UE [zi]
Platnosci w zakresie budzetu srodkow 940 520,65 4 849 594,50 3108 573,68 422 058,12 599 871,30 7822 186,12
europejskich [zt]

REGON

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski

2021
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze
REGON [szt] 470 493 506 522 557 9205
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze
REGON w sektorze rolniczym [szt.] 8 6 6 6 7 142
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze
REGON w sektorze przemystowym i budowlanym 191 206 208 218 235 3907
[szt]
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze
REGON w sektorze budowlanym [szt.] 56 69 76 85 96 1988
Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze
REGON na 10 tys. ludnosci [szt] 842 877 899 952 1023 1106
Osoby fizyczne prowadzace dziatalnos¢ 693 794 751 803 874 919
gospodarczg na 10 tys. Ludnosci [osoba]
Mieszkania
Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski
2021
Mieszkania oddane do uzytkowania - ogotem 27 19 20 20 20 355
[szt]
Mieszkania oddane do uzytkowania - 27 19 20 20 20 355
indywidualne [szt.]
Mieszkania oddane do uzytkowania -
przeznaczone na sprzedaz lub wynajem [szt.]
Zasoby mieszkaniowe - mieszkania ogotem [szt.] 1797 1745 1764 1817 1835 26 586
Zasoby mieszkaniowe - przecigtna powierzchnia 997 1001 1007 1007 1014 984
uzytkowa [m?] ! ! ! ! ! ’
Zasoby mieszkaniowe - wyptacone dodatki 631
mieszkaniowe [szt.]
Zasoby mieszkaniowe - zalegtosci w optatach za 05 10

mieszkanie w zasobach gminnych [tys. z{]

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Wskazniki

Ztobki [ob.]
Kluby dzieciece [ob.]

Dzieci przebywajace w ztobkach, oddziatach
ztobkowych i klubach dzieciecych (w ciggu roku)
[osoba]

Placéwki wychowania przedszkolnego [ob.]
Przedszkola bez specjalnych [ob.]
Przedszkola specjalne [ob.]

Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego [osoba]

Dzieci w przedszkolach bez specjalnych [osoba]
Dzieci w przedszkolach specjalnych [osoba]
Szkoty podstawowe [ob.]

Uczniowie szkét podstawowych [osoba]
Gimnazja [ob.]

Uczniowie szkét gimnazjalnych [osobal

Liczba uczniow przypadajgca na 1 oddziat w
szkotach podstawowych [osoba]

Liczba uczniow przypadajaca na 1 oddziat w
gimnazjach [osoba]

Wskazniki

Biblioteki i filie [ob.]
Czytelnicy w bibliotekach publicznych [osoba]

Wypozyczenia ksiegozbioru na 1 czytelnika [wol.]

Opracowanie wygenerowan

2017

150

86

356

80

12

20

2017

359

271

systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.

2018

144

75

407

39

12

20

Kultura

2018

474

19,4

2019

142

73

401

12

2019

538

20,1

2020

174

62

417

13

2020

474

20,5

2021

179

69

426

13

2021

453

254

Powiat suski
2021

3
3

194

60
32

3232

2245

42
7 251

16

Powiat suski
2021

30
12 695

16,6




Wskazniki

Imprezy organizowane przez instytucje kultury

[szt.]

Uczestnicy imprez organizowanych przez
instytucje kultury [osoba]

Grupy artystyczne [szt.]

Cztonkowie grup artystycznych [osoba]

Kota/kluby/sekcje [szt.]

Cztonkowie két/klubow/sekcji [osobal]

Wskazniki

Kluby sportowe [szt.]
Cztonkowie [osoba]
Cwiczacy [osoba]
Trenerzy [osoba]

2017

Instruktorzy sportowi [osobal]

Wskazniki

Przychodnie [ob.]

Porady podstawowej opieki zdrowotnej [szt.]

Udziat oséb korzystajgcych ze Swiadczen

spotecznych w ludnosci

ogotem [%]

Przecietna miesieczna liczba dzieci, na ktére
rodziny otrzymujg swiadczenie wychowawcze

[osoba]

Wyptaty $wiadczern RODZINA 500+ [zi]

Opracowanie wygenerowan

2017 2018 2019
17 17 17
1195 1195 1195
9 9 8
122 122 107

Kluby sportowe

2018 2019

2
97
86

4

2

Ochrona zdrowia i polityka spoteczna

2017 2018 2019
1 1 1
23 829 23984 24 329
54 41 39

629 603
3812941 3743362 4777 632

systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.

2020

300

10
11
147

2020

30
45

2020

19762

3,8

932

5865 609

2021

70

12

47

2021

2021

21909

3,6

932

5830945

Powiat suski
2021

1 044

77 859

37
818
71
1255

Powiat suski 2021

Powiat suski
2021

36
321 851

44

14751

95097 031




Wskazniki

Wydatki na pomoc spoteczng w zt [z{]

Wydatki na pozostate zadania w zakresie polityki

spotecznej w zt [z1]

Wydatki na przeciwdziatanie alkoholizmowi [zi]

Wskazniki

Pracujacy [osoba]
Bezrobotni zarejestrowani [osoba]
Bezrobotni zarejestrowani - kobiety [osoba]

Udziat bezrobotnych zarejestrowanych w liczbie
ludnosci w wieku produkcyjnym [%]

Udziat bezrobotnych zarejestrowanych kobiet w
liczbie kobiet w wieku produkcyjnym [%]

Wskazniki

Powierzchnia lasow ogdtem [ha]
Powierzchnia laséw publicznych [ha]

Powierzchnia lasow publicznych bedacych
wtasnoscig gminy [ha]

Lesisto$¢ [%]
Oczyszczalnie $ciekéw [szt.]

Ludnos¢ korzystajgca z oczyszczalni Sciekdw
[osoba]

Nieczystosci ciekte bytowe odebrane (w ciggu
roku) [m?]

2017

903 160,96
51 837,12

157 973,01

2017

518
128
64

3,7

39

2017

1562,92
656,92

23

39,9

3576

2018

931 119,46
54 995,76

179 901,24

Rynek pracy

2018

550
110
58

3,1

3,6

Srodowisko i lesnictwo

2018

1 563,91
656,91

23

39,9

3582

26775

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.

2019

979 625,62
57 564,00

183 611,93

2019

593
102
57

29

3,5

2019

1 566,41
660,41

2,3

40,0

3629

17171

2020

1068 956,77
59 040,00

152 410,90

2020

611
147
62

44

4,0

2020

1 563,41
660,41

2,3

39,9

3816

12038

2021

1209 068,17

165116,32

2021

626
106
45

3,2

29

2021

1 562,41
660,41

2,3

39,9

3815

11612

Powiat suski
2021

16 141 520,65
1940 809,72

1962 460,38

Powiat suski
2021

14 258
1489
774

3,0

3,3

Powiat suski
2021

33 005,21
14 055,21

14,7

48,1
9

38270

315149




Wskazniki 2017 2018 2019 2020 2021 Powiat suski

2021
Zbiorniki bezodptywowe [szt.] 310 766 730 710 699 12100
Oczyszczalnie przydomowe [szt.] 12 13 13 13 13 799
Odpady komunalne zebrane (w ciggu roku) [t] 1125,84 1 155,97 1176,16 1213,07 1213,33 20 291,97
Odpady komunalne zebrane z gospodarstw 107814 1107,96 1136,38 1126,07 1174,87 18 780,81

domowych (w ciggu roku) [t]

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



Poréwnanie z innymi gminami
Obszar tematyczny: Wybrane dane statystyczne

Wskaznik: Dochody ogétem budzetu gminy na 1 mieszkarica [zt]
Rok: 2021

zt
8 000,00

SREDNIA:165703'63

6 000,00

4 000,00

Opracowanie wygenerowane z systemu SVS w dn. 25.01.2023 r. na podstawie ustawien uzytkownika.



